Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации

Раздольненского сельского округа

Кореновского района Краснодарского края

31.01.2005  №  6
ст.Раздольная
О проведении районного конкурса
по военно-патриотическому

воспитанию граждан, проживающих
на территории Раздольненского

сельского округа на приз имени

маршала Г.К.Жукова.

В целях совершенствования работы по военно-патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории Раздольненского сельского округа , ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить Положение о районном конкурсе по военно- патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории Раздольненского сельского округа на приз имени маршала Г.К.Жукова (приложение 1).

2. Образовать конкурсную комиссию по подведению итогов районного конкурса по военно-патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории Раздольненского сельского округа, на приз имени маршала Г.К.Жукова и утвердить ее состав (приложение № 2).

3. Директору ДК ст. Раздольной (Абдуллоева),спортивному инструктору  по физкультуре и спорту ЗАО «Победа» (Чемерко),  директору СОШ № 4 (Расохина) спланировать работу в рамках районного конкурса по военно-патриотическому воспитанию граждан, проживающих на территории Раздольненского сельского округа на приз имени маршала Г.К.Жукова.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Раздольненского

сельского округа

Кореновского района -

А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Заведующая общим отделом

администрации Раздольненского

сельского округа-

Л.И.Шевлякова

31.01.2005 г.